

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตร้อยเอ็ด
จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๔๕๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตร้อยเอ็ด
จังหวัดร้อยเอ็ด

โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๔๕๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... ๗ ส.ค. 2560

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการ
ประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงาน
ก่อสร้าง ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)

๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี
เขตร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์

๖.๒ นายธรมิต สิงห์วิเศษ

๖.๓ นายธนิต โสติดิสรสรเสริฐ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 9 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 มี.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	454,216.99,	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	466,730.62,	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	518,550.00,	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	11,000.00,	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,450,497.61	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,450,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง

ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

เมื่อ วันที่ - 7 ส.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3064	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	347,686.00	1.3064	454,216.99	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	330,248.71			
	- งานเบ็ดเตล็ด	27,016.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	357,264.71	1.3064	466,730.62	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3064	-	
	รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)	704,950.71	1.3064		
	ค่า Factor F = 1.3064				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)			920,947.61	
	พื้นที่อาคาร=	ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต สิงห์พิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต โสติกสรเสรีญ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง

ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ ๕-7 มี.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	518,550.00	518,550.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				518,550.00	

..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรณิศ สิงห์วิเศษ)

..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต โสติดิสรเสริญ)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง

ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ 7 ส.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1	งาน	11,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				11,000.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรณิศ สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชนิต โสติดิสสรเสริญ)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	เปลี่ยนแผ่นฉนวนฉนวนที่ชำรุดอัฒจันทร์ 9 มม. (ดูพื้นที่ในแบบ)	15	ตร.ม.	90.00	1,350.00	20.00	300.00	1,650.00	
2	ทาสีฝ้าเพดาน	133	ตร.ม.	45.00	5,985.00	30.00	3,990.00	9,975.00	
3	ปรับโครงสร้าง T-Bar เดิม	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	รื้อกระเบื้องยางเดิมปูตลอดทางเดิม	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
5	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม. + พื้นห้องน้ำ	48	งาน	600.00	28,800.00	222.00	10,656.00	39,456.00	
6	ทาสีผนัง	154	งาน	45.00	6,930.00	30.00	4,620.00	11,550.00	
7	บัวเชิงผนัง	55	เมตร	80.00	4,400.00	40.00	2,200.00	6,600.00	
8	รื้อประตูบานยึด	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
9	ประตู D1	1	ชุด	20,100.00	20,100.00	-	-	20,100.00	
10	ทำสีประตูเหล็ก	2	ชุด	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00	
11	ประตูไม้ฉลุลูกไม้ทำสี + วงกบ (มีเกล็ดระคายอากาศ + อุปกรณ์)	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
12	ประตูบาน PVC + วงกบ + อุปกรณ์	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
13	รื้อกระเบื้องและวัสดุอุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
14	ผนังกระเบื้อง 0.30 x 0.60	96	ตร.ม.	480.00	46,080.00	181.00	17,376.00	63,456.00	
15	กระเบื้องโมเสก	32	เมตร	200.00	6,400.00	217.00	6,944.00	13,344.00	
16	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	อ่างล้างหน้าแบบฝ้าเพดานเคาน์เตอร์ + อุปกรณ์	2	ชุด	5,600.00	11,200.00	450.00	900.00	12,100.00	
18	โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ	2	ชุด	4,950.00	9,900.00	450.00	900.00	10,800.00	
19	โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	3,090.00	3,090.00	450.00	450.00	3,540.00	
20	สายฉีดชำระ	2	ชุด	540.00	1,080.00	35.00	70.00	1,150.00	
21	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	270.00	540.00	120.00	240.00	780.00	

4

40

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารพื้นที่ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร นายวรเมธ แร่งสืบสิน
ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ รายการเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 7 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
22	ขอแขวนผ้า	2	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
23	ราวพาดผ้า	2	ชุด	420.00	840.00	70.00	140.00	980.00	
24	ระบายน้ำทิ้ง	4	ชุด	795.00	3,180.00	70.00	280.00	3,460.00	
25	ก๊อกล้างพื้น	2	ชุด	320.00	640.00	25.00	50.00	690.00	
26	Stop Valve	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
27	กระจกวางตามแบบ	2	ชุด	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00	
28	เปลี่ยนมู่ลวดภายในห้องน้ำของบ้านกระทุ้ง	2	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
29	ม่านรับแสงใบตุง (ชนิด Polyester)	58	ตร.ม.	1,400.00	81,200.00	-	-	81,200.00	
30	พาร์ทิชันผ้า + กระจากหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	9	ตร.ม.	3,275.00	29,475.00	-	-	29,475.00	
31	ทำความสะอาดหลังคา ค.ส.ล.	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
32	W1 เปลี่ยนยางขอบกระเบื้องพร้อม Silicowe โดยรอบวงกบทั้งภายในและภายนอก	4	ชุด	-	-	1,000.00	4,000.00	4,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								347,686.00	

4
0

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	MCCB. 3P.20 - 100 AT. 100 AF. 36 KA.	1	ตัว	2,068.00	2,068.00	1,000.00	1,000.00	3,068.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T (UP.)	1	ตู้	1,040.00	1,040.00	700.00	700.00	1,740.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	1	ตัว	701.00	701.00	-	-	701.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	L/C 3 Phase 30 C/T (LP.)	1	ตู้	5,141.00	5,141.00	1,000.00	1,000.00	6,141.00	
	MAIN 3P. 60 - 80. AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	11	ตัว	115.00	1,265.00	-	-	1,265.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	5	ตัว	1,153.00	5,765.00	-	-	5,765.00	
	สายไฟฟ้า								
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	913	เมตร	9.00	8,217.00	7.00	6,391.00	14,608.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	1067	เมตร	13.00	13,871.00	10.00	10,670.00	24,541.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	60	เมตร	37.00	2,220.00	16.00	960.00	3,180.00	
	สายไฟ 25 sq.mm. IEC 01	160	เมตร	88.00	14,080.00	23.00	3,680.00	17,760.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,687.16	2,687.16	-	-	2,687.16	

4

1

2

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายอนันต์ บุญพิทักษ์

เมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	875	เมตร	26.00	22,750.00	21.00	18,375.00	41,125.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 มม. 3/4"	98	เมตร	37.00	3,626.00	23.00	2,254.00	5,880.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 มม. 1"	69	เมตร	53.00	3,657.00	26.00	1,794.00	5,451.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 32 มม. 1-1/4	38	เมตร	128.00	4,864.00	35.00	1,330.00	6,194.00	
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 40 มม. 1-1/2	40	เมตร	156.00	6,240.00	40.00	1,600.00	7,840.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	6,170.55	6,170.55	-	-	6,170.55	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20)W. LED T8. 0.6x1.20 ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม. (B)	22	ชุด	2,800.00	61,600.00	135.00	2,970.00	64,570.00	
	2 x (8-10) W. LED T8 0.6x0.6 ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม.(F)	4	ชุด	2,100.00	8,400.00	135.00	540.00	8,940.00	
	1 x(8-10) W. LED T8. มีครอบหลอด.(L)	2	ชุด	820.00	1,640.00	115.00	230.00	1,870.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าและตู้รับ.								
	สวิทช์ทางเดียว (S)	4	ตัว	30.00	120.00	80.00	320.00	440.00	
	ตู้รับตู้ 2P+E สีขาว	32	ชุด	130.00	4,160.00	90.00	2,880.00	7,040.00	
	ตู้รับตู้ 2P+E สีเหลือง	24	ชุด	190.00	4,560.00	90.00	2,160.00	6,720.00	
	หม้อพัก 1-3 ช่อง	60	ชุด	22.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	1	ชุด	600	600.00	300	300.00	900.00	
	ตู้รับโทรศัพท์ RJ 11	19	ตัว	164	3,116.00	80	1,520.00	4,636.00	
	หม้อพัก	19	ชุด	22.00	418.00	-	-	418.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	511	เมตร	10.00	5,110.00	6.00	3,066.00	8,176.00	

44

งานปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย

ศูนย์ซ่อมควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตร้อยเอ็ด
ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
นายอัมรินทร์ บุญพิทักษ์

รายการประมาณราคา

แบบปร.4
รายการเลขที่

แผ่นที่ 5

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 7 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์								
	สาย UTP CAT 5 E	1550	เมตร	15.00	23,250.00	10.00	15,500.00	38,750.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	48	ตัว	278.00	13,344.00	110.00	5,280.00	18,624.00	
	หน้ากาก	24	ชุด	22.00	528.00	-	-	528.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ								
	- ตู้ไทร์เบอร์ 2 ขนาด (30x50x17) ซม.	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	- CIRCUIT BREAKER 3P. 20A. 7.5 KA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- 3 POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- SIGNAL LAMP	5	ชุด	170.00	850.00	-	-	850.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	610.00	610.00	-	-	610.00	
	- KNOB SWITCH	4	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมงานไฟฟ้า							338,248.77	
2	เปิดเครื่องไฟฟ้า								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 3 Pole 30 A	4	ตัว	6,454.00	25,816.00	300.00	1,200.00	27,016.00	
	รวมงานเปิดเครื่องไฟฟ้า							27,016.00	
	รวมรวมงานสายสัญญาณ							357,264.77	

4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	โต๊ะทำงานผู้จัดการศูนย์	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
2	โต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
3	โต๊ะทำงานพนักงาน	19	ชุด	5,500.00	104,500.00			104,500.00	
4	เก้าอี้ทำงานผู้จัดการศูนย์	1	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
5	เก้าอี้ทำงานหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
6	เก้าอี้ทำงานพนักงาน	19	ชุด	4,500.00	85,500.00	-	-	85,500.00	
7	เก้าอี้ผู้ติดตาม	10	ชุด	5,500.00	55,000.00			55,000.00	
8	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวน CEILING TYPE								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 BTU / Hr.	4	ชุด	40,000.00	160,000.00			160,000.00	
9	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน 2x9 W. LED MODULE 12 V 7 AH	5	ชุด	3,210.00	16,050.00			16,050.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							313,550.00	
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.3	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							11,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							11,000.00	

A ๒